EDITAL PRE 001/2025 FIEX 2025

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

A coordenadora do Projeto de Extensão Nº. 059933 “Ações e Práticas Sustentáveis

na Educação Ambiental”, torna público o resultado preliminar dos candidatos a

seleção de um (1) bolsista conforme edital 001/2025.

Resultado Preliminar

Matrícula candidato(a)

Nota Final

Classificação

Situação

202411252 9,4 01 Selecionado

202210090 9,3 02
Suplente

202312406 9,2 03
Suplente

202311066 9,1 04
Suplente

202310665 9 05
Suplente

202510905 8,6 06
Suplente

202510261 8,5 07
Suplente

Cachoeira do Sul, 28 de abril de 2025

Deise Maria Cirolini Milbradt

Coordenadora do Projeto

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

		2025-04-28T23:45:53-0300